๓.๑๒ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (5๒(ะ1:โ๐ก^ 6 (^6๓ ๓ 6ก*

?โ00นโ6๓6ก1; ะ 6 - 6?) ของกรมบัญฃีกลาง

๓.๑๓ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องขึ้นทะเบียนเป็นผู้ประกอบการวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (ร /̂!ธร) (ถ้ามี)

๔. วงเงินในการจัดจ้าง

๔.๑ วงเงินงบประมาณ ๓,๔๙๙,๐๐๐.- บาท (สามล้านสี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๔.๒ ว์งเงินราคากลาง ๓,๔๙๗,๙๗๙.๗๒ บาท (สามล้านสี่แสน'เก้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทเจ็ดสิบสองสตางค์)

๔. ร^ยะเวลาดำเนินการและล่งมอบงาน

ต้องดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน ๙๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในกัญญา

๖. ราคาค่าเอกสารประกวดราคา